RESOLUCION -D- Nº 55/2012

Salta, 19 de Marzo de 2012 Expediente Nº 12.639/10

VISTO: La nota presentada por la Lic. TORRES, María Angélica Patricia, mediante la cual renuncia como Directora del Trabajo de Tesis de la alumna JENKS, Silvia Beatriz L.U. Nº 610.975 de la Licenciatura en Fonoaudiología (Trayecto de Actualización Disciplinar Resoluciones Nº 210/02, 236/02 y 200/07);y,

CONSIDERANDO:

Que la alumna solicita la incorporación de una nueva Directora de Tesis para quiar el trabajo.

Que la Profesional Lic. GONZALEZ, Mónica Adriana manifiesta su aceptación para actuar como Directora de Tesis

Que la Comisión de Articulación en Fonoaudiología, sugiere aceptar la renuncia de la Lic. TORRES, María Angélica Patricia y designar a la Lic. GONZALEZ, Mónica Adriana como nueva Directora de Tesis.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:

ARTICULO 1º: tener por aceptado la renuncia presentada por la Lic. TORRES, María Angélica Patricia como Directora de Tesis.

ARTICULO 2º: Designar como nueva Directora de Tesis a la Lic. GONZALEZ, Mónica Adriana para guiar el trabajo de la alumna, quedando en consecuencia modificado el Artículo 2º de la Resolución -D- Nº 161/11.

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Directora, alumna y siga a Dirección General Administrativa Académica - Dirección de Alumnos de esta Facultad para su toma de razón y demás efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN SECRETARIA MGS. NIEVE CHAVEZ DECANA